
プリントシール機事業 特設サイト 

アドレス変更のお知らせ 

2016年 6月 30日 

フリュー株式会社 

ガールズ総合研究所 マーケティング部 広報 
 
 

 
   

 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は来る 7月 12日にサーバー機能強化に伴い、プリントシール機事業特設サイトのアド

レスを下記のとおり変更させていただきます。お手数をおかけし恐縮ではありますが、「お気に入

り」/「ブックマーク」等にご登録頂いております場合は登録アドレスの変更をお願い申し上げま

す。 

今般のサーバー変更により、これまで度々発生しておりました繋がり難い状況が解消されるもの

と考えておりますので、 今後とも、弊社プリントシール機事業特設サイトをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

取り急ぎ弊社プリントシール機事業特設サイトアドレス変更のお知らせを申し上げます 。 

敬具 

 

記 

 

旧 URL：http://www.amg.furyu.jp 

 

新 URL：http://www.puri.furyu.jp 

運用開始日：平成 27年 7月 12日(火) 

 

※7/12以降に旧 URLにアクセスいただいても、 

自動転送機能により新 URLへ転送いたします。 

 

以上 

 

 

 本件に関する問い合わせ先  
 

  フリュー株式会社 ガールズ総合研究所 マーケティング部 広報     

 

ＴＥＬ：０３－５７２８－１７８９   ＦＡＸ：０３－５４８９－９３１０ 

http://www.amg.furyu.jp/
http://www.puri.furyu.jp/

